

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 15.2.2019

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

uzavřená mezi

Zhotovitel: **STAVOPLAST KL spol. s r.o.**
Sídlo: Stachy 266, 384 73 Stachy
Zastoupen: Ladislav Bořík – jednatelem společnosti
IČO: 407 40 056
DIČ: CZ 40740056

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 443

a

Objednatel: **Nemocnice Prachatic, a.s.**
Sídlo: Nebahovská 1015, 383 01 Prachatic
Zastoupen: Ing. Michal Čarvaš, MBA - předseda představenstva
MUDr. Franišek Stráský - člen představenstva
IČO: 260 95 165

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1461

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento **dodatek smlouvy o dílo:**

„Stavební úpravy a přístavba objektu č.22 Komplement - ambulance v areálu Nemocnice Prachatic“

Čl.III.

Cena

- 1) Dodatekem č.1 se dohodou smluvních stran zvyšuje cena za dílo o 138.488,-- Kč bez DPH na základě odsouhlasených změnových listů.

Původní rozpočet stavby	13.888.594,58 Kč bez DPH
Dodatek č.1	138.488,-- Kč bez DPH
Celková cena díla činí	14.027.082,58 Kč bez DPH

V Prachaticích, dne 13.12.2019

**STAVOPLAST KL**
STAVOPLAST KL spol. s r.o.
384 73 Stachy 266
IČO: 407 40 056 DIČ: CZ40740056

zhotovitel

**NEMOCNICE PRACHATIC**
NEMOCNICE PRACHATIC, a.s.
Nebahovská 1015, 383 01 Prachatic

objednatel

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba:	21c	Nemocnice Prachatice - Změnové listy
---------	------------	---

Zhotoviteľ:	IČO:
	DIČ:

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:		
Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	138 488,30 CZK

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	138 488,30 CZK
--------------------------	------	----------------

Zaokrouhlení:	0,00 CZK
---------------	----------

Cena celkem bez DPH:	138 488,30 CZK
----------------------	-----------------------

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Za objednatele

Stavba:	21c	Nemocnice Prachatice - Změnové listy	List č. 2
---------	-----	--------------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		138 488,30	0,00	138 488,30
1	Záchytný systém na střeše	18 700,00	0,00	18 700,00
1	Záchytný systém na střeše	18 700,00	0,00	18 700,00
2	Změny v místnosti 211	102 536,30	0,00	102 536,30
1	Změny v místnosti 211	102 536,30	0,00	102 536,30
3	Nábytek	189 901,00	0,00	189 901,00
1	Nábytek	189 901,00	0,00	189 901,00
4	Méněpráce venkovní kanalizace	-200 009,00	0,00	-200 009,00
1	Méněpráce venkovní kanalizace	-200 009,00	0,00	-200 009,00
5	Vícepráce základy	27 360,00	0,00	27 360,00
1	Vícepráce základy	27 360,00	0,00	27 360,00

Stavba:	21c	Nemocnice Prachatice - Změnové listy	List č. 3
---------	-----	--------------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úprava povrchů vnitřních	HSV	-3 227,72	0,00000
92	Záchytný systém	HSV	18 700,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	27 360,00	0,00000
721	Vnitřní a vnější kanalizace	PSV	-200 009,00	7,09522
740	1. Elektroinstalace	PSV	954,80	0,00000
742	3. Svítidla	PSV	12 992,80	0,00000
763	Konstrukce suché výstavby	PSV	19 857,60	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	205 801,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic	PSV	-5 429,38	0,00000
776	Podlahy povlakové	PSV	37 439,85	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	39 503,60	0,00000
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV	-6 848,00	0,00000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV	-8 607,25	0,00000
			138 488,30	7,09522

Stavba:	21c	Nemocnice Prachatice - Změnové listy	List č. 4
Objekt:	1	Záchytný systém na střeše	
Rozpočet:	1	Záchytný systém na střeše	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 92		Záchytný systém				
1	K001	Montáž záchytného systému	ks	4,00	1 300,00	5 200,00
2	M002	"Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 500 mm Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150 mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev,	ks	4,00	3 000,00	12 000,00
3	M003	NEREZOVÉ LANO 6 MM – Určené pro systémy s požadavkem na permanentní lano.	bm	10,00	150,00	1 500,00
Celkem za: 92		Záchytný systém				18 700,00

Stavba:	21c	Nemocnice Prachatice - Změnové listy	List č. 5
Objekt:	2	Změny v místnosti 211	
Rozpočet:	1	Změny v místnosti 211	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61	Úprava povrchů vnitřních				
1 612321311	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	107,59	200,00	21 518,10
2 612321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-107,59	230,00	-24 745,82
Celkem za: 61	Úprava povrchů vnitřních				-3 227,72
Díl: 740	1. Elektroinstalace				
3 K495	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	22,00	43,40	954,80
Celkem za: 740	1. Elektroinstalace				954,80
Díl: 742	3. Svítidla				
4 K568	Svítidlo LED čtvercové 52W, 5800lm, IP40 včetně příslušenství	ks	4,00	2 990,00	11 960,00
5 K573	Podružný materiál, PPV	%	8,00	129,10	1 032,80
Celkem za: 742	3. Svítidla				12 992,80
Díl: 763	Konstrukce suché výstavby				
6 R1	Podhled kazetový omyvatelný	m2	82,74	460,00	38 060,40
7 590x2	podhled kazetový 600 x 600 mm tl. 20mm, Panely jsou vyrobeny ze skelného vlákna vysoké hustoty. Zadní strana panelu je pokryta sklovláknennou tkaninou. Hrany jsou opatřeny základním nátěrem. Panely	m2	-82,74	220,00	-18 202,80
Celkem za: 763	Konstrukce suché výstavby				19 857,60
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				
8 K350	D+M prvku PL31Svodidlo na stěnách, výšky 200 mmHorizontální ochranný systém z antibakteriálního vinylu s hladkým povrchem s jemným drážkováním s hliníkovým profilem, který nabízí dokonalé spojení	m	-47,00	300,00	-14 100,00
9 K355R	Dodávka ochrany dveří v 1NP dle požadavků nemocnice	ks	10,00	3 000,00	30 000,00
Celkem za: 766	Konstrukce truhlářské				15 900,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic				
10 597x21	dlažba keramická- cena dle výběru investora- předpoklad 750 Kč/m2 záměna na 380 Kč	m2	14,67	-370,00	-5 429,38
Celkem za: 771	Podlahy z dlaždic				-5 429,38
Díl: 776	Podlahy povlakové				
11 776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	-82,74	200,00	-16 548,00
12 776231111-1	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců vodivým lepidlem	m2	82,74	250,00	20 685,00
13 284x21	vinyl elektrovodivý	m2	95,15	900,00	85 635,90
14 284x212	vinyl antistatický	m2	-95,15	550,00	-52 333,05
Celkem za: 776	Podlahy povlakové				37 439,85
Díl: 781	Obklady keramické				
15 781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	12,27	305,50	3 748,49

Stavba:	21c	Nemocnice Prachatice - Změnové listy	List č. 6
Objekt:	2	Změny v místnosti 211	
Rozpočet:	1	Změny v místnosti 211	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
16	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	88,58	500,00	44 290,50
17	597x2	obklad keramický- cena dle výběru investora- předpoklad 750 Kč/m2 záměna na 350 Kč	m2	102,83	-400,00	-41 133,20
18	781R1	Obklad keramický bílý 20x40		101,87	320,00	32 597,81
Celkem za: 781		Obklady keramické				39 503,60

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry					
19	K400	Omyvatelný disperzní nátěr stěn	m2	-68,48	100,00	-6 848,00
Celkem za: 783		Dokončovací práce - nátěry				-6 848,00

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					
20	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-107,59	10,00	-1 075,91
21	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-107,59	70,00	-7 531,34
Celkem za: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				-8 607,25

Stavba:	21c	Nemocnice Prachatice - Změnové listy	List č. 7
Objekt:	3	Nábytek	
Rozpočet:	1	Nábytek	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	766R-1	Výroba a montáž truhlářských výrobků objednaných investorem - viz samostatný soupis	soubor	1,00	189 901,00	189 901,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				189 901,00

Stavba:	21c	Nemocnice Prachovice - Změnové listy	List č. 8
Objekt:	4	Měněpráce venkovní kanalizace	
Rozpočet:	1	Měněpráce venkovní kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 721		Vnitřní a vnější kanalizace				
1	K195	Kanalizační potrubí vhodné do země, kruhová tuhost min. SN 8, materiál PP/PVC DN160 - splašková	m	7,00	399,00	2 793,00
2	K196	Kanalizační potrubí vhodné do země, kruhová tuhost min. SN 8, materiál PP/PVC DN160 - dešťová	m	7,00	565,00	3 955,00
3	K197	Kanalizační potrubí vhodné do země, kruhová tuhost min. SN 8, materiál PP/PVC DN200 - splašková	m	-19,20	599,00	-11 500,80
4	K198	Kanalizační potrubí vhodné do země, kruhová tuhost min. SN 8, materiál PP/PVC DN200 - dešťová	m	-21,60	632,00	-13 651,20
5	K199	Kanalizační potrubí vhodné do země, materiál kamenina DN200 - splašková	m	-2,40	1 525,00	-3 660,00
6	K200	Kanalizační potrubí vhodné do země, materiál kamenina DN200 - dešťová	m	-2,40	1 525,00	-3 660,00
7	K220	Spadišťová šachta DN1000 (betonová prefabrikovaná), hl. cca 4,5m, dno ATYP; poklop B125, potrubí DN160 a DN200	ks	-1,00	37 950,00	-37 950,00
8	K221	Spadišťová šachta DN1000 (betonová prefabrikovaná), hl. cca 4,5m, dno ATYP; poklop B125; potrubí DN160 a potrubí DN200	ks	-1,00	37 950,00	-37 950,00
9	K223	Hloubení rýh v hornině třídy těž. 3 do objemu 1000m3 - pažená rýha; vč.přehození výkopku do vzd. 5m nebo naložení na dopravní prostředek; urovnání dna do předepsaného profilu a spádu; příplatek za	m3	-217,85	100,00	-21 785,00
10	K224	Hloubení jámy v hornině třídy těž. 3 vč. příplatku za lepivost 30% vč. svislého přemístění (100% při hloubce výkopu do 4m) do objemu 100m3; pažená rýha; vč.přehození výkopku do vzd. 3m nebo naložení	m3	-48,70	300,00	-14 610,00
11	K226	Svislé přemístění výkopku - hl. výkopu od 6,0m do 8,0m; hornina tř. těž. 1-4	m3	-333,00	50,00	-16 650,00
12	K227	Vodorovné přemístění výkopku - do 10km; hornina tř. těž. 1-4	m3	-266,55	50,00	-13 327,50
13	K228	Nakládání výkopku (nakládání, překládání, vykládání) - nad 100m3; hornina tř. těž. 1-4	m3	-266,55	50,00	-13 327,50
14	K231	Zhutněný zásyp jam, šachet, rýh	m3	-229,35	100,00	-22 935,00
15	K232	Pažení příložné do 2m hloubky - pořízení	m2	-230,00	70,00	-16 100,00
16	K233	Pažení příložné do 2m hloubky - odstranění	m2	-230,00	30,00	-6 900,00
17	K234	Pažení příložné do 8m hloubky - pořízení	m2	-367,20	70,00	-25 704,00
18	K235	Pažení příložné do 8m hloubky - odstranění	m2	-367,20	30,00	-11 016,00
19	K236	Pažení příložné do 8m hloubky - pořízení	m2	-100,00	70,00	-7 000,00
20	K237	Pažení příložné do 8m hloubky - odstranění	m2	-100,00	30,00	-3 000,00
21	K240	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí KT DN200	m	-40,80	100,00	-4 080,00
22	K241	Napojení stávajícího kanalizačního potrubí KT200 na novou revizní betonovou šachtu DN1000	ks	-2,00	3 500,00	-7 000,00
23	KN1	Napojení kanalizace DN 160 do stávajících šachet	kus	2,00	1 900,00	3 800,00
24	KN2	Napojení stávajících kanalizací v místě demontovaných skruží a jejich obetonování	soubor	1,00	18 250,00	18 250,00
25	KN3	Čistění stávajících kanalizací firmou ČEVAK - opětovný nájezd monitorovacího zařízení	soubor	1,00	27 000,00	27 000,00
26	894412213RAA	Šachta, DN 1000 stěna 90 mm, dno vybetonované hloubka dna 2 m, poklop 12,5 t	kus	2,00	18 000,00	36 000,00
Celkem za: 721		Vnitřní a vnější kanalizace				-200 009,00

Stavba:	21c	Nemocnice Prachatice - Změnové listy	List č. 9
Objekt:	5	Vícepráce základy	
Rozpočet:	1	Vícepráce základy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	12,00	2 280,00	27 360,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				27 360,00

Nabídka č. 0000000033

Odběratel: nemocnice Prachatice a.s. Telefon: E-mail: IČ: DIČ:	Dodavatel: Sabbia s.r.o. Neumannova 158 383 01 Prachatice IČ: 60851724 DIČ: CZ60851724																																																																																																							
Dodací adresa:																																																																																																								
Datum objednávky: 25.10.2019																																																																																																								
Předpokládané datum realizace:																																																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Objednané položky</th> <th>Cena ks</th> <th>Počet</th> <th>Bez DPH</th> <th>DPH %</th> <th>DPH</th> <th>Včetně DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Horní skříňky 1</td> <td>7 470,00</td> <td>1</td> <td>7 470,00</td> <td>21,00</td> <td>0,00</td> <td>7 470,00</td> </tr> <tr> <td>Horní skříňky 2</td> <td>6 658,00</td> <td>2</td> <td>13 316,00</td> <td>21,00</td> <td>0,00</td> <td>13 316,00</td> </tr> <tr> <td>Stůl rovný</td> <td>9 700,00</td> <td>1</td> <td>9 700,00</td> <td>21,00</td> <td>0,00</td> <td>9 700,00</td> </tr> <tr> <td>Stůl rohový</td> <td>14 700,00</td> <td>1</td> <td>14 700,00</td> <td>21,00</td> <td>0,00</td> <td>14 700,00</td> </tr> <tr> <td>Policová skříňka nad stůl</td> <td>6 320,00</td> <td>3</td> <td>18 960,00</td> <td>21,00</td> <td>0,00</td> <td>18 960,00</td> </tr> <tr> <td>Skříň šoupací dveře</td> <td>42 300,00</td> <td>1</td> <td>42 300,00</td> <td>21,00</td> <td>0,00</td> <td>42 300,00</td> </tr> <tr> <td>Linka vestibul</td> <td>14 300,00</td> <td>1</td> <td>14 300,00</td> <td>21,00</td> <td>0,00</td> <td>14 300,00</td> </tr> <tr> <td>Stůl vestibul</td> <td>12 075,00</td> <td>1</td> <td>12 075,00</td> <td>21,00</td> <td>0,00</td> <td>12 075,00</td> </tr> <tr> <td>Rohový stůl dětské od.</td> <td>17 815,00</td> <td>1</td> <td>17 815,00</td> <td>21,00</td> <td>0,00</td> <td>17 815,00</td> </tr> <tr> <td>Skříň prosklená dětské od.</td> <td>17 765,00</td> <td>1</td> <td>17 765,00</td> <td>21,00</td> <td>0,00</td> <td>17 765,00</td> </tr> <tr> <td>Příplatek změna dekoru dolních skříněk</td> <td>10 300,00</td> <td>1</td> <td>10 300,00</td> <td>21,00</td> <td>0,00</td> <td>10 300,00</td> </tr> <tr> <td>Příplatek šuplíky do linek</td> <td>2 800,00</td> <td>4</td> <td>11 200,00</td> <td>21,00</td> <td>0,00</td> <td>11 200,00</td> </tr> <tr> <td>Celkem (Kč):</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>189 901,00</td> </tr> </tbody> </table>							Objednané položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH	Horní skříňky 1	7 470,00	1	7 470,00	21,00	0,00	7 470,00	Horní skříňky 2	6 658,00	2	13 316,00	21,00	0,00	13 316,00	Stůl rovný	9 700,00	1	9 700,00	21,00	0,00	9 700,00	Stůl rohový	14 700,00	1	14 700,00	21,00	0,00	14 700,00	Policová skříňka nad stůl	6 320,00	3	18 960,00	21,00	0,00	18 960,00	Skříň šoupací dveře	42 300,00	1	42 300,00	21,00	0,00	42 300,00	Linka vestibul	14 300,00	1	14 300,00	21,00	0,00	14 300,00	Stůl vestibul	12 075,00	1	12 075,00	21,00	0,00	12 075,00	Rohový stůl dětské od.	17 815,00	1	17 815,00	21,00	0,00	17 815,00	Skříň prosklená dětské od.	17 765,00	1	17 765,00	21,00	0,00	17 765,00	Příplatek změna dekoru dolních skříněk	10 300,00	1	10 300,00	21,00	0,00	10 300,00	Příplatek šuplíky do linek	2 800,00	4	11 200,00	21,00	0,00	11 200,00	Celkem (Kč):						189 901,00
Objednané položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH																																																																																																		
Horní skříňky 1	7 470,00	1	7 470,00	21,00	0,00	7 470,00																																																																																																		
Horní skříňky 2	6 658,00	2	13 316,00	21,00	0,00	13 316,00																																																																																																		
Stůl rovný	9 700,00	1	9 700,00	21,00	0,00	9 700,00																																																																																																		
Stůl rohový	14 700,00	1	14 700,00	21,00	0,00	14 700,00																																																																																																		
Policová skříňka nad stůl	6 320,00	3	18 960,00	21,00	0,00	18 960,00																																																																																																		
Skříň šoupací dveře	42 300,00	1	42 300,00	21,00	0,00	42 300,00																																																																																																		
Linka vestibul	14 300,00	1	14 300,00	21,00	0,00	14 300,00																																																																																																		
Stůl vestibul	12 075,00	1	12 075,00	21,00	0,00	12 075,00																																																																																																		
Rohový stůl dětské od.	17 815,00	1	17 815,00	21,00	0,00	17 815,00																																																																																																		
Skříň prosklená dětské od.	17 765,00	1	17 765,00	21,00	0,00	17 765,00																																																																																																		
Příplatek změna dekoru dolních skříněk	10 300,00	1	10 300,00	21,00	0,00	10 300,00																																																																																																		
Příplatek šuplíky do linek	2 800,00	4	11 200,00	21,00	0,00	11 200,00																																																																																																		
Celkem (Kč):						189 901,00																																																																																																		

Otisk razítka, podpis